
Rada Powiatu Orodziskiego 

BRP.0002.S.2021 Protokół nr XXX/l/2021 
z sesji Rady Powiatu Grodziskiego w dniu 27 maja 2021 r. 

Protokół nr XXXII/2021 
z XXXII sesji Rady Powiatu Grodziskiego 

w dniu 27 maja 2021 roku 

XXXII sesja Rady Powiatu Grodziskiego VI kadencji odbyła się w zdalnym trybie obradowania 
(podstawa prawna: art. 15zzx ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1842 ze zm.). 

Udział radnych Powiatu Grodziskiego w posiedzeniu został stwierdzony przez 
Przewodniczącego Rady Powiatu Sławomira Kamińskiego i odnotowany na liście obecności. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Sławomir Kamiński poinformował, że obrady Rady są transmitowane 
i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących. 

Ad. 1 Otwarcie XXXII sesji Rady Powiatu Grodziskiego, powitanie zaproszonych gości, 
stwierdzenie prawomocności obrad. 

XXXII sesję Rady Powiatu Grodziskiego o godz. 1700 otworzył Przewodniczący Rady Powiatu 
Sławomir Kamiński. 
Przewodniczący powitał zaproszonych gości. 
W sesji uczestniczyło 18 radnych, co stanowiło quorum uprawniające do podejmowania 
prawomocnych uchwał. 
Nieobecni radni: Maria Gałecka-Wolska, Krzysztof Markowski, Piotr Wiaderny (nieobecności 
usprawiedliwione ). 

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad. 

Rada przyjęła następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie XXXII sesji Rady Powiatu Grodziskiego, powitanie zaproszonych gości, 
stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Prezentacja wniosków z sesji, Komisji Rady i stanowisko Zarządu Powiatu. 
4. Przyjęcie sprawozdania za 2020 rok z realizacji Programu Promocji Zatrudnienia 

i Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy Powiatu Grodziskiego na lata 2014-2020. 
5. Ocena stanu sanitarnego Powiatu Grodziskiego w 2020 roku. 
6. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) wyrażenia zgody na zakup aparatury medycznej przez Samodzielny Publiczny 
Specjalistyczny Szpital Zachodni im. św. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim, 

b) wyrażenia zgody na oddanie w najem powierzchni Samodzielnego Publicznego 
Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. św. Jana Pawła II w Grodzisku 
Mazowieckim, 

c) wyrażenia zgody na oddanie w najem powierzchni Samodzielnego Publicznego 
Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. św. Jana Pawła II w Grodzisku 
Mazowieckim, 
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d) wyrażenia zgody na oddanie w najem powierzchni Samodzielnego Publicznego 
Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. św. Jana Pawła " w Grodzisku 
Mazowieckim, 

e) wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdań finansowych 
Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. św. Jana 
Pawła /I w Grodzisku Mazowieckim za lata 2020 i 2021, 

f) zmiany uchwały nr 332/XLV1/18 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 29 maja 2018 r. 
dotyczącej określenia zasad udzielania dotacji celowej spółkom wodnym z budżetu 
Powiatu Grodziskiego, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu 
jej rozliczania, 

g) przyjęcia Raportu za lata 2019-2020 z realizacji "Programu Ochrony Środowiska 
dla Powiatu Grodziskiego na lata 2017-2020 z perspektywą na lata 2021-2024", 

h) zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Muzeum im. Anny i Jarosława 
Iwaszkiewiczów w Stawisku za .2020 rok, 

i) zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu Powiatu Grodziskiego oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań, 

j) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Grodziskiego, 
k) zmiany uchwały budżetowej Powiatu Grodziskiego na 2021 rok, 
I) zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Grodziskiego 

na " półrocze 2021 roku, 
m) zatwierdzenia planów pracy Komisji stałych Rady Powiatu Grodziskiego 

na " półrocze 2021 roku. 
7. Informacje Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

a) o wykonaniu uchwał Rady Powiatu Grodziskiego, 
b) o pracy Zarządu w okresie między sesjami. 

8. Informacje Przewodniczącego Rady Powiatu Grodziskiego. 
9. Interpelacje i zapytania. 
10. Przyjęcie protokołu z XXXI sesji Rady Powiatu Grodziskiego. 
11. Sprawy różne i wolne wnioski. 
12. Zamknięcie XXXII sesji Rady Powiatu Grodziskiego. 

Protokół z głosowania imiennego radnych Powiatu Grodziskiego przyjęcia porządku obrad 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. Zawiadomienie o sesji wraz z porządkiem 
obrad stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Ad. 3 Prezentacja wniosków z sesji, Komisji Rady i stanowisko Zarządu Powiatu. 

W punkcie tym głos zabrał Starosta Marek Wieżbicki. Starosta poinformował, że podczas 
posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa i Spraw Wiejskich podniesione 
zostały dwie kwestie. Propozycja, aby Powiat zintensyfikował propagowanie świadomości 
ekologicznej mieszkańców poprzez audycje radiowe, artykuły w prasie. Odnosząc się do tej 
propozycji Starosta powiedział, że podczas jego ostatniego wystąpienia w radio podjął ten 
temat. Ponadto podjęte zostaną działania zacieśniające współpracę z gminami. Druga kwestia 
dotyczyła zanieczyszczonej rzeki przepływającej przez Park Skarbków. W tej sprawie ze 
stosownym pismem Starostwo wystąpi do właściwego organu, a mianowicie do Kierownika 
Nadzoru Wodnego w Grodzisku Mazowieckim. Kopia tego pisma zostanie również przesłana 
do Państwowego Gospodarstwa Wodnego "Wody Polskie" do Zarządu Regionalnego 
w Warszawie. 
W trakcie posiedzenia Komisji Promocji Powiatu i Współpracy Europejskiej była podniesiona 
kwestia komunikacji autobusowej. Starosta poinformował, że w ubiegłym tygodniu zostały do 
Wojewody zawiezione wszystkie dokumenty, które pozwolą Wojewodzie na wystąpienie do 
właściwego Ministra i wpisanie Związku Powiatowo-Gminnego do rejestru a potem 
opublikowanie statutu. I z tą chwilą formalnie zacznie funkcjonować Związek Powiatowo-
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Gminny. Związek jest w fazie tworzenia. Natomiast wnioski przywołane na posiedzeniu Komisji 
Promocji to kwestia nieprzestrzegania rozkładu jazdy, czyli wcześniejsze odjazdy autobusów 
z przystanków, jak również frekwencja pasażerów w komunikacji powiatowej. Odnosząc się 
do tych spraw Starosta powiedział, że w latach 1993 - 2002 był Kierownikiem Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, który prowadził na terenie gminy Grodzisk 
Mazowiecki komunikację miejską. Temat niskiej frekwencji był, jest i będzie. Od tamtego czasu 
zwiększyła się istotnie liczba mieszkańców, ale nieproporcjonalnie więcej jest samochodów 
osobowych, do tego dochodzi kwestia funkcjonowania w przestrzeni komunikacyjnej 
podmiotów prywatnych, które świadczą usługi przewozowe indywidualne za niewygórowane 
odpłatności. Do tego dochodzi okres pandemii - obawa pasażerów przed ewentualnym 
zakażeniem w środkach transportu, więc sprawa ta nie jest prosta. Starosta kwestię frekwencji 
podniósł, w trakcie wystąpienia w radio. Na stronie internetowej Powiatu Grodziskiego znajduje 
się odniesienie do stosownej aplikacji, gdzie każdy może uzyskać informację, gdzie dany 
autobus, danej linii, w danym momencie się znajduje. Kwestia przestrzegania przez kierowców 
rozkładu jazdy jest kwestią kluczową i na to telefonicznie została zwrócona uwaga 
przewoźnikom. 

Podczas ostatniej sesji został zgłoszony wniosek o rozważenie możliwości doświetlenia 
przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej w Milanówku. Stosowne 
wystąpienie zostało skierowane do Zarządu Dróg Wojewódzkich. Zważywszy, że na tym 
skrzyżowaniu jest sygnalizacja świetlna, sterowanie ruchem pieszym i samochodowym 
poprzez automat, więc to doświetlenie może nie ma takiego istotnego znaczenia i dlatego też 
odpowiedź jest w takim duchu, że to doświetlenie winno być ewentualnie rozważone przez 
władze miasta Milanówka. Na poprzedniej sesji również wyniknęła sprawa ewentualnego 
rozszerzenia strony internetowej, czy stworzenia osobnej strony internetowej dla komunikacji 
autobusowej. Zważywszy na to, że funkcjonowanie Związku Powiatowo-Gminnego niedługo 
stanie się faktem to Starosta tę kwestię pozostawiłby dla tego nowego podmiotu. 

Radni nie wnieśli pytań. 

Ad. 4 Przyjęcie sprawozdania za 2020 rok z realizacji Programu Promocji Zatrudnienia 
i Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy Powiatu Grodziskiego na lata 2014-2020. 

Sprawozdanie za 2020 rok z realizacji Programu Promocji Zatrudnienia i Aktywizacji 
lokalnego Rynku Pracy Powiatu Grodziskiego na lata 2014-2020 przedstawiła Dyrektor 
Powiatowego Urzędu Pracy Hanna Wilamowska. 
Sprawozdanie stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Radni nie wnieśli uwag ani pytań. 

Przewodniczący Rady poinformował, że sprawozdanie zostało przyjęte. 

Ad. 5 Ocena stanu sanitarnego Powiatu Grodziskiego w 2020 roku. 

Informacje dotyczące oceny stanu sanitarnego Powiatu Grodziskiego w 2020 roku 
przedstawiła Halina Sankowska Państwowy Powiatowy I nspektor Sanitarny w Grodzisku 
Mazowieckim. 
Ocena stanu sanitarnego Powiatu Grodziskiego w 2020 roku stanowi załącznik nr 5 do 
niniejszego protokołu. 

Radni nie wnieśli uwag ani pytań. 
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Ad. 6 Podjęcie uchwał w sprawach: 
a) wyrażenia zgody na zakup aparatury medycznej przez Samodzielny Publiczny 

Specjalistyczny Szpital Zachodni im. św. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim 

Projekt uchwały omówił Dyrektor ds. Medycznych Szpitala Zachodniego Sławomir Janus. 
Dyrektor zwrócił się z prośbą do Rady o wyrażenie zgody na zakup przez Szpital Zachodni 
aparatury medycznej, tj . urządzenia EUS o wartości brutto ok. 500 000,00 zł. Aparatura ta 
będzie sfinansowana z budżetu Gminy Grodzisk Mazowiecki. 

Radni nie wnieśli uwag ani pytań. 

Przewodniczący Komisji Promocji Powiatu i Współpracy Europejskiej Andrzej Olizarowicz 
poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Rada Powiatu Grodziskiego jednogłośnie podjęła uchwałę nr 265/XXXII/21 w sprawie 
wyrażenia zgody na zakup aparatury medycznej przez Samodzielny Publiczny 
Specjalistyczny Szpital Zachodni im. św. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim 
(protokół z głosowania imiennego radnych Powiatu Grodziskiego stanowi załącznik 
nr 6 do niniejszego protokołu. Uchwała nr 2651XXX1I/21 w sprawie wyrażenia zgody na 
zakup aparatury medycznej przez Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Szpital 
Zachodni im. św. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim stanowi załącznik nr 7 do 
niniejszego protokołu). 

b) wyrażenia zgody na oddanie w najem powierzchni Samodzielnego Publicznego 
Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. św. Jana Pawła II w Grodzisku 
Mazowieckim 

Projekt uchwały zreferował Dyrektor Sławomir Janus, który zwrócił się z prośbą o wyrażenie 
zgody na oddanie w najem pomieszczeń Szpitala Zachodniego o łącznej powierzchni 
161,30m2 , które znajdują się na poziomie -1 (kuchnia - pralnia) na rzecz firmy Optima 
Cleaning z przeznaczeniem na zaplecze socjalne konieczne do świadczenia usług przez tę 
firmę na rzecz Szpitala Zachodniego. Firma ta zapewnia kompleksowe sprzątanie 
z dezynfekcją, transport wewnętrzny, pomoc przy obsłudze pacjenta, dozór mienia, 
prowadzenie portierni oraz obsługi szatni. 

Radni nie wnieśli uwag ani pytań. 

Przewodniczący Komisji Promocji Powiatu i Współpracy Europejskiej Andrzej Olizarowicz 
pOinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Rada Powiatu Grodziskiego jednogłośnie podjęła uchwałę nr 2661XXX1I/21 w sprawie 
wyrażenia zgody na oddanie w najem powierzchni Samodzielnego Publicznego 
Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. św. Jana Pawła II w Grodzisku 
Mazowieckim (protokół z głosowania imiennego radnych Powiatu Grodziskiego stanowi 
załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. Uchwała nr 2661XXX1I/21 w sprawie wyrażenia 
zgody na oddanie w najem powierzchni Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego 
Szpitala Zachodniego im. św. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim stanowi załącznik 
nr 9 do niniejszego protokołu). 
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c) wyrażenia zgody na oddanie w najem powierzchni Samodzielnego Publicznego 
Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. św. Jana Pawła II w Grodzisku 
Mazowieckim 

Projekt uchwały przedstawił Dyrektor Sławomir Janus. Najem obejmował będzie powierzchnię 
18,40 m2 , która zlokalizowana jest w bloku G2 na I piętrze budynku Szpitala Zachodniego 
z przeznaczeniem na dalszą działalność firmy Geneva Trust Polska spółka z 0.0. Jest to firma, 
która świadczy usługi mammografii. Będzie to roczny najem z uwagi na roczny kontrakt z NFZ. 

Radni nie wnieśli uwag. 

Przewodniczący Komisji Promocji Powiatu i Współpracy Europejskiej Andrzej Olizarowicz 
poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Rada Powiatu Grodziskiego jednogłośnie podjęła uchwałę nr 2671XXX1I/21 w sprawie 
wyrażenia zgody na oddanie w najem powierzchni Samodzielnego Publicznego 
Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. św. Jana Pawła II w Grodzisku 
Mazowieckim (protokół z głosowania imiennego radnych Powiatu Grodziskiego stanowi 
załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. Uchwała nr 2671XXX1I/21 w sprawie wyrażenia 
zgody na oddanie w najem powierzchni Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego 
Szpitala Zachodniego im. św. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim stanowi załącznik 
nr 11 do niniejszego protokołu). 

d) wyrażenia zgody na oddanie w najem powierzchni Samodzielnego Publicznego 
Specialistycznego Szpitala Zachodniego im. św. Jana Pawła II w Grodzisku 
Mazowieckim 

Dyrektor Sławomir Janus zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na oddanie w najem 
pomieszczenia o powierzchni 12,90 m2 usytuowanego na parterze w holu głównym budynku 
Szpitala Zachodniego na rzecz PHU "Beata" z przeznaczeniem na dalsze prowadzenie kiosku 
wielobranżowego. Planowany okres najmu to 4 lata. 

Radni nie wnieśli uwag ani pytań. 

Przewodniczący Komisji Promocji Powiatu i Współpracy Europejskiej Andrzej Olizarowicz 
poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Rada Powiatu Grodziskiego jednogłośnie podjęła uchwałę nr 268/XXXII/21 w sprawie 
wyrażenia zgody na oddanie w najem powierzchni Samodzielnego Publicznego 
Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. św. Jana Pawła II w Grodzisku 
Mazowieckim (protokół z głosowania imiennego radnych Powiatu Grodziskiego stanowi 
załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. Uchwała nr 2681XXX1I/21 w sprawie wyrażenia 
zgody na oddanie w najem powierzchni Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego 
Szpitala Zachodniego im. św. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim stanowi załącznik 
nr 13 do niniejszego protokołu). 

e) wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdań finansowych 
Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. św. Jana 
Pawła II w Grodzisku Mazowieckim za lata 2020 i 2021 

Starosta Marek Wieżbicki poinformował, że w 2019 roku została wybrana przez Radę Powiatu, 
po uprzednim wskazaniu przez Komisję Rewizyjną, firma audytorska, która miała badać bilans 
Szpitala za dwa lata, czyli za rok 2019 i 2020. Prace za 2019 rok firma wykonała. Natomiast 
w roku bieżącym nie można było uzyskać kontaktu z firmą, pomimo licznych prób mailowych 
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i telefonicznych. W końcu udało się skontaktować Staroście z biegłym rewidentem, który 
oświadczył, że firma jest w upadłości. Następnie Starosta odczytał treść maila, który rewident 
przesłał do Skarbnik Powiatu. W tym stanie rzeczy Szpital podjął kroki, aby z tej sytuacji 
wybrnąć. Były przeprowadzone rozmowy z firmami, które brały udział w procedurze w 2019 
roku. Udało się porozumieć z firmą, która kilka lat wcześniej badała bilans Szpitala. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Maria Grabowska poinformowała, że w związku z tą 
sytuacją, Komisja Rewizyjna na posiedzeniu zapoznała się z dokumentami i przedkłada 
Radzie projekt uchwały w sprawie wyboru firmy audytorskiej na okres dwóch lat. 

Radni nie wnieśli uwag ani pytań. 

Rada Powiatu Grodziskiego jednogłośnie pOdjęła uchwałę nr 2691XXX1I/21 w sprawie 
wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdań finansowych 
Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. św. Jana 
Pawła II w Grodzisku Mazowieckim za lata 2020 i 2021 (protokół z głosowania imiennego 
radnych Powiatu Grodziskiego stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 
Uchwała nr 2691XXX11I21 w sprawie wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia 
badania sprawozdań finansowych Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego 
Szpitala Zachodniego im. św. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim za lata 2020 
i 2021 stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu). 

f) zmiany uchwały nr 332/XLVI/18 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 29 maja 2018r. 
dotyczącej określenia zasad udzielania dotacji celowej spółkom wodnym z budżetu 
Powiatu Grodziskiego, trybu postepowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu 
jej rozliczania 

Projekt uchwały zreferowała Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska Irmina Pietraszek, która 
poinformowała, że w uchwale przywołane jest rozporządzenie Komisji (UE) z 2013 roku 
w sprawie stosowania art. 107 i 108 traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy 
de minimis. Ponieważ obecna uchwała jest ważna tak jak pierwotna data obowiązywania 
rozporządzenia, tj. do 30 czerwca bieżącego roku to zachodzi konieczność zmiany uchwały, 
gdyż obowiązywanie rozporządzenia zostało przedłużone do 30 czerwca 2024 roku. 

Radni nie wnieśli uwag ani pytań. 

Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa i Spraw Wiejskich Aleksander 
Krzemiński poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Rada Powiatu Grodziskiego jednogłośnie podjęła uchwałę nr 270/XXXII/21 w sprawie 
zmiany uchwały nr 332/XLVI/18 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 29 maja 2018 r. 
dotyczącej określenia zasad udzielania dotacji celowej spółkom wodnym z budżetu 
Powiatu Grodziskiego, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej 
rozliczania (protokół z głosowania imiennego radnych Powiatu Grodziskiego stanowi 
załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. Uchwała nr 2701XXX1I/21 w sprawie zmiany 
uchwały nr 3321XLV1I18 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 29 maja 2018 r. dotyczącej 
określenia zasad udzielania dotacji celowej spółkom wodnym z budżetu Powiatu 
Grodziskiego, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania 
stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu). 
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BRP. 0002. 5. 2021 Protokół nr XXX/l/2021 
z sesji Rady Powiatu Grodziskiego w dniu 27 maja 2021 r. 

g) przyjecia Raportu za lata 2019-2020 z realizacji "Programu Ochrony Środowiska 
dla Powiatu Grodziskiego na lata 2017-2020 z perspektywą na lata 2021-2024" 

Projekt uchwały omówiła Naczelnik Irmina Pietraszek, która powiedziała m.in., że raport został 
przygotowany na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy Prawo ochrony środowiska, który 
zobowiązuje zarząd powiatu do przedstawienia radzie powiatu co dwa lata raportu. Źródłami 
pozyskiwania informacji był Główny Urząd Statystyczny, podmioty i instytucje z terenu 
naszego powiatu, gminy zlokalizowane w naszym powiecie i realizacje zadań Starosty. 
Instrumenty realizacji programu zostały podzielone na trzy rodzaje: 

1) narzędzia i instrumenty prawno-administracyjne, 
2) narzędzia i instrumenty finansowe, 
3) narzędzia i instrumenty społeczne. 

Zadania własne zostały podzielone na kilka stref, a mianowicie: 
1) ekologia i edukacja, 
2) inwestycje i modernizacje, 
3) administracja. 

W raporcie wskazane zostały zadania wykonane przez gminy w podziale na obszary 
środowiska, różne w poszczególnych gminach. 
Do raportu wykorzystane zostały dane pochodzące z Zakładu Wodociągów i Kanalizacji, 
Polskiej Spółki Gazownictwa czy Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie. 
Do monitoringu raportu posłużyły wskaźniki. 

Radny Andrzej Olizarowicz zapytał o ekspresową wycinkę drzew w Milanówku. 
Naczelnik Irmina Pietraszek odpowiedziała, że teren, o którym mówimy przy wiadukcie jest 
działką leśną. Jest ona ujęta w uproszczonym pianie urządzania lasu. Zgodnie z tym planem 
właściciel ma obowiązek usuwać takie drzewa, które zamierają, są niebezpieczne. Z takim 
wnioskiem do Starostwa zwrócił się właściciel. Do wniosku było dołączone m.in. pismo 
Powiatowego Zarządu Dróg oraz pismo bodajże dewelopera, który' obok pobudował dom, oraz 
dokumentacja z przewróconym drzewem, aby na tym terenie zrobić przecinkę pod katem 
bezpieczeństwa. Odbyły się oględziny. 22 drzewa zostały wyznaczone i oznaczone farbą 
(ponumerowane). Następnie leśniczy dostał anonimowy telefon, że ktoś farbą pozaznaczał 
dużo więcej drzew. Odbyła się wizja w terenie, która potwierdziła doznaczenie drzew. Leśniczy 
niebieską farbą wyraźnie poprzekreślał niewłaściwie oznakowane drzewa. Naczelnik zwróciła 
się do Straży Miejskiej o przyjazd na miejsce zdarzenia, aby wyjaśnić sytuację. Po tygodniu 
odbyła się nielegalna wycinka drzew. W trakcie tej wycinki leśniczy dzwonił na Policję . Policja 
przysłała lakoniczne wyjaśnienie, dlaczego nie podjęła radykalnej interwencji. Obecnie sprawa 
jest przekazana do Prokuratury. Do momentu zakończenia sprawy w Prokuraturze nic na 
działce nie powinno się dziać. Zgodnie z ustawą o lasach właściciel ma 5 lat na odnowienie 
lasu. Usunięcie drzew nie zmienia charakteru użytków. To cały czas będzie las, który 
nielegalnie został pozbawiony drzew. 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa i Spraw Wiejskich Aleksander 
Krzemiński poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Rada Powiatu Grodziskiego jednogłośnie podjęła uchwałę nr 2711XXX1I/21 w sprawie 
przyjęcia Raportu za lata 2019-2020 z realizacji "Programu Ochrony Środowiska dla 
Powiatu Grodziskiego na lata 2017-2020 z perspektywą na lata 2021-2024" (protokół 
z głosowania imiennego radnych Powiatu Grodziskiego stanowi załącznik nr 18 do 
niniejszego protokołu. Uchwała nr 2711XXX1I/21 w sprawie przyjęcia Raportu za lata 
2019-2020 z realizacji "Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Grodziskiego na lata 
2017-2020 z perspektywą na lata 2021-2024" stanowi załącznik nr 19 do niniejszego 
protokołu). 
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BRP.0002.5.2021 Protokół nr XXX/l/2021 
z sesji Rady Powiatu Grodziskiego w dniu 27 maja 2021 r. 

h) zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Muzeum im. Anny i Jarosława 
Iwaszkiewiczów w Stawisku za 2020 rok 

Projekt uchwały przedstawiła Katarzyna Misztal - Główna Księgowa Muzeum, która 
powiedziała m.in., że sprawozdanie finansowe składa się z: 

1) bilansu, 
2) rachunku zysków i strat, 
3) informacji dodatkowej. 

Suma bilansowa aktywów i pasywów wynosi 13513387,60 zł. Po stronie aktywów na sumę 
bilansową składają się aktywa trwałe w kwocie 13455 757,89 zł oraz aktywa obrotowe, środki 
pieniężne i inne należności w kwocie 57629,71 zł. 
Po stronie pasywów na sumę bilansową składa się fundusz jednostki w kwocie 10 421 865,90 
zł oraz fundusz rezerwowy jednostki w kwocie 405 767,08 zł. 
Zobowiązania krótkoterminowe na koniec 2020 roku wynosiły 21 472,74 zł. Fundusze 
specjalne w wysokości 1 700,01 zł. Rozliczenia międzyokresowe przychodów stanowiły kwotę 
2727313,40 zł. 
W rachunku zysków i strat wykazuje się przychody netto ze sprzedaży towarów, materiałów 
i usług w kwocie 67 447,83 zł; koszty działalności operacyjnej wynoszą 1 285710,42 zł. 
Pozostałe przychody operacyjne wynoszą 1 151 570,14 zł. 
Pozostałe przychody finansowe wyniosły 3 288,92 zł. 
Muzeum zakończyło rok stratą w wysokości 64 731,53 zł. 

Radny Dariusz Dąbrowski zapytał o wartość dzieł sztuki eksponatów muzealnych czy 
zasobów bibliotecznych. 

Główna Księgowa Katarzyna Misztal odpowiedziała, że Muzeum ma wartość budynków i całej 
infrastruktury i to jest kwota 2693238,00 zł, urządzenia techniczne stanowią 34000,75 zł. 
Inne środki trwałe (muzealia i księgozbiór) są o wartości 10728444,00 zł. 

Radny Andrzej Olizarowicz odnosząc się do straty Muzeum zapytał o plan zmniejszający tę 
stratę· 

Katarzyna Misztal odpowiedziała, że instytucja kultury z wypracowanego zysku z lat 
poprzednich tworzy fundusz rezerwowy instytucji kultury na pokrycie występujących w danym 
roku strat. Fundusz ten na dzień 31 grudnia 2020 roku wynosi 405767,08 zł. 

Innych pytań ani uwag radni nie wnieśli. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Publicznych Małgorzata Sędzińska 
pOinformowała, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Rada Powiatu Grodziskiego jednogłośnie podjęła uchwałę nr 272/XXXII/21 w sprawie 
zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Muzeum im. Anny i Jarosława 
Iwaszkiewiczów w Stawisku za 2020 rok (protokół z głosowania imiennego radnych 
Powiatu Grodziskiego stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu. Uchwała 
nr 2721XXX1I/21 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Muzeum 
im. Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów w Stawisku za 2020 rok stanowi załącznik nr 21 
do niniejszego protokołu). 
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BRP. 0002. 5. 2021 Protokół nr XXXII/2021 
z sesji Rady Powiatu Grodziskiego w dniu 27 maja 2021 r. 

i) zaciągniecia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu Powiatu Grodziskiego oraz na spłate wcześniej zaciągnietych zobowiązań 

Projekt uchwały omówiła Skarbnik Ewa Szadkowska. Zgodnie z paragrafem 2 ustęp 5 uchwały 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Grodziskiego na 2021 rok został ustalony limit 
zobowiązań z tytułu zaciąganego kredytu na finansowanie planowanego deficytu budżetu 
w kwocie 3860000,00 zł oraz w kwocie 1 040000,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych 
kredytów. Przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia na usługę 
bankową związaną z zaciągnięciem kredytu w wysokości 4 900000,00 zł wymaga podjęcia 
przez Radę Powiatu odrębnej uchwały określającej przeznaczenie kredytu, formę 
zabezpieczenia spłaty kredytu oraz wskazanie okresu i źródła spłaty. Zabezpieczeniem spłaty 
kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. Spłata kredytu nastąpi w latach 
2028 - 2030 z dochodów własnych powiatu. 

Radni nie wnieśli uwag ani pytań. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Publicznych Małgorzata Sędzińska 
poinformowała, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Rada Powiatu Grodziskiego jednogłośnie podjęła uchwałę nr 273/XXX1I/21 w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu Powiatu Grodziskiego oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
(protokół z głosowania imiennego radnych Powiatu Grodziskiego stanowi załącznik 
nr 22 do niniejszego protokołu. Uchwała nr 273/XXXII/21 w sprawie zaciągnięcia kredytu 
długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu 
Grodziskiego oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań stanowi załącznik 
nr 23 do niniejszego protokołu). 

j) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Grodziskiego 

Projekt uchwały zreferowała Skarbnik Ewa Szadkowska. Skarbnik poprosiła o nanieSie 
autopoprawek w stosunku do materiałów wcześniej przekazanych radnym. Zmiany dotyczą 
zarówno załącznika nr 1 jak i załącznika nr 2. Po stronie dochodów kwota 45 000,00 zł z tytułu 
różnych opłat z zakresu geodezji i kartografii oraz dwie dotacje z Gminy Jaktorów dla Szpitala 
Zachodniego, tj. 130000,00 zł na zakup 2 szt. respiratorów oraz 5 sztuk łóżko-foteli dla 
pacjentów dializowanych i 200000,00 zł na zakup stołu zabiegowego. Po wprowadzeniu 
zmian dochody łącznie będą wynosiły 126 152819,54 zł, w tym dochody majątkowe 
w wysokości 3573450,00 zł. 
Po stronie wydatków zwiększenie Skarbnik poprosiła również o naniesienie autopoprawek, 
a mianowicie: zmniejszenie wydatków bieżących o 15000,00 zł i przesunięcie tych środków 
na wydatki inwestycyjne, druga kwota dotyczy zwiększenia wydatków majątkowych 
w Starostwie o kwotę 45 000,00 zł na zakup projektora wraz z ekranem projekcyjnym, 
nagłośnieniem i przesunięcie środków z Biura Rady do Starostwa na zakup systemu do 
głosowania i rejestracji, udostępniania przekazu audio wideo z jednoczesnym przesunięciem 
środków po zmniejszeniu wydatków w wysokości 100000,00 zł. Po wprowadzeniu zmian po 
stronie wydatków będą one wynosiły 140978303,01 zł, w tym wydatki majątkowe 
19747421,34 zł. 
W wyniku wprowadzonych zmian zmienia się wynik budżetu, który zamyka się deficytem 
w kwocie 14 825483,47 zł. Rozchody pozostają bez zmian, jak również kwota długu. 
W załączniku nr 2 zwiększone zostały łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcie 

pn. "Remont pomieszczeń w budynku przy ul. Dalekiej 11 na siedzibę Starostwa Powiatu 
Grodziskiego" o kwotę 160 000,00 zł, jak również limit wydatków w 2021 roku i limit 
zobowiązań. 
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BRP.0002.5.2021 Protokół nr XXXII/2021 
z sesji Rady Powiatu Grodziskiego w dniu 27 maja 2021 r. 

Radni nie wnieśli uwag ani pytań. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Publicznych Małgorzata Sędzińska 
poinformowała, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Rada Powiatu Grodziskiego jednogłośnie podjęła uchwałę nr 2741XXX1I/21 w sprawie 
zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Grodziskiego (protokół z głosowania 
imiennego radnych Powiatu Grodziskiego stanowi załącznik nr 24 do niniejszego 
protokołu. Uchwała nr 2741XXX1I/21 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 
Powiatu Grodziskiego stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu). 

k) zmiany uchwały budżetowej Powiatu Grodziskiego na 2021 rok 

Projekt uchwały zreferowała Skarbnik Ewa Szadkowska. Skarbnik poprosiła o naniesienie 
autopoprawek: po stronie dochodów 45.000,00 zł - zwiększenie dochodów z tytułu różnych 
opłat z zakresu geodezji i kartografii, dwie dotacje z Gminy Jaktorów dla Szpitala Zachodniego, 
tj. 130 000,00 zł i 200 000,00 zł. 
Następnie skarbnik wymieniła najistotniejsze kwoty. 

DOCHODY ZWIĘKSZENIE: 

15600,00 

5050,00 

17000,00 

12 105,00 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw - zwiększenie dochodów m. in. 
z wpływów kar pieniężnych oraz opłat za zezwolenia dot. Wydziału 
Komunikacji, 
Szpitale ogólne - dochody ze zwrotu niewykorzystanej dotacji za rok 
2020 
Ratownictwo medyczne - dotacja zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego z dnia 23 kwietna 2021 roku, 
Pozostała działalność - dotacja zgodnie z decyzją Nr 95/2021 
Wojewody Mazowieckiego z dnia 11 maja 2021 roku. 

DOCHODY ZMNIEJSZENIE: 

5000,00 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - zmniejszenie dochodów 
w związku ze zmianą sposobu księgowania, tj. refaktury za media 
księgowane są na zmniejszenie wydatków. 

WYDATKI ZWIĘKSZENIE: 

Skarbnik zgłosiła następujące zmiany w stosunku do materiałów wcześniej przekazanych 
radnym: 

145000,00 Starostwa powiatowe - zwiększenie wydatków na zakup projektora 
wraz z ekranem projekcyjnym i nagłośnieniem, uchwytem projektora 
i instalacją (dołożenie środków kw. 45 000,00 zł) oraz na zakup 
systemu do głosowania oraz rejestracji i udostępniania przekazu audio 
video z obrad sesji Rady Powiatu Grodziskiego do nowej siedziby 
Starostwa przy ul. Dalekiej 11 a (przesunięcie środków z rozdziału 
75019 kw. 100000,00 zł), 

130000,00 Szpitale ogólne - wydatki na "Zakup 2 sztuk respiratorów TRILOGY 
EVO 02 marki PHILIPS oraz 5 sztuk łóżko - foteli dla pacjentów 
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200000,00 

BRP. 0002. 5. 2021 Protokół nr XXX/J/2021 
z sesji Rady Powiatu Grodziskiego w dniu 27 maja 2021 r. 

dializowanych w Szpitalu Zachodnim w Grodzisku Mazowieckim" 
zgodnie z otrzymaną dotacją Gminy Jaktorów, 

Szpitale ogólne - wydatki na "Zakup stołu zabiegowego z ruchomym 
blatem pływającym dla Pracowni Elektrostymulacji Szpitala 
Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim" zgodnie z dotacją Gminy 
Jaktorów. 

Następnie skarbnik omówiła najważniejsze zmiany. 

33000,00 

17000,00 

12105,00 

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - zwiększenie 
wydatków na zakup komputerów wraz z oprogramowaniem, serwera 
wraz z oprogramowaniem oraz montaż, instalację i konfigurację 
nowych urządzeń. 
Ratownictwo medyczne - wydatki na sfinansowanie nakładów na 
inwestycje, tj. zakup i instalację urządzeń niezbędnych do zapewnienia 
cyfrowej łączności radiowej dla potrzeb szpitalnych oddziałów 
ratunkowych na terenie województwa mazowieckiego, 
Pozostała działalność - wydatki w związku z wnioskami o zezwolenie 
na pobyt stały z tytułu posiadania Karty Polaka zgodnie z otrzymaną 
decyzją. 

WYDATKI ZMNIEJSZENIE: 

100000,00 Rady powiatów - zmniejszenie wydatków w związku z przesunięciem 
środków do rozdziału 75020. 

Ponadto zmianie ulegają zapisy paragrafu 2 ust. 1, ust. 2 i ust. 5. 

Radni nie wnieśli uwag ani pytań. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Publicznych Małgorzata Sędzińska 
poinformowała, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Rada Powiatu Grodziskiego jednogłośnie podjęła uchwałę nr 275/XXXII/21 w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Powiatu Grodziskiego na 2021 rok (protokół z głosowania 
imiennego radnych Powiatu Grodziskiego stanowi załącznik nr 26 do niniejszego 
protokołu. Uchwała nr 2751XXX1I/21 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu 
Grodziskiego na 2021 rok stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu). 

I) zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Grodziskiego 
na II półrocze 2021 roku 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Maria Grabowska pOinformowała, że przedkłada Radzie 
plan kontroli Komisji Rewizyjnej na II półrocze i prosi o uchwalenie. 

Radni nie wnieśli uwag ani pytań. 

Rada Powiatu Grodziskiego jednogłośnie podjęła uchwałę nr 2761XXX1I/21 w sprawie 
zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Grodziskiego 
na II półrocze 2021 roku (protokół z głosowania imiennego radnych Powiatu 
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BRP.0002.5.2021 Protokół nr XXX/l/2021 
z sesji Rady Powiatu Grodziskiego w dniu 27 maja 2021 r. 

Grodziskiego stanowi załącznik nr 28 do niniejszego protokołu. Uchwała nr 2761XXX1I/21 
w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Grodziskiego 
na II półrocze 2021 roku stanowi załącznik nr 29 do niniejszego protokołu). 

m) zatwierdzenia planów pracy Komisji stałych Rady Powiatu Grodziskiego 
na II półrocze 2021 roku 

Przewodniczący Rady Sławomir Kamiński powiedział, że wszyscy radni otrzymali materiały . 
Na każdej Komisji omawiany był plan pracy i zapytał, czy radni zgłaszają uwagi oraz czy są 
pytania do poszczególnych planów pracy? 
Radny Andrzej Olizarowicz - Przewodniczący Komisji promocji Powiatu i Współpracy 
Europejskiej zaproponował zmiany w planie pracy Komisji Promocji i Współpracy Europejskiej 
polegające na wprowadzeniu w miesiącu sierpniu tematu stanu dróg w Powiecie Grodziskim 
- posiedzenie wyjazdowe, zaś w miesiącu październiku informacji nt. doświetlenia przejść dla 
pieszych. 

Radni nie wnieśli uwag do poprawek zgłoszonych przez radnego Andrzeja Olizarowicza. 

Rada Powiatu Grodziskiego jednogłośnie przyjęła poprawki zgłoszone przez radnego 
Andrzeja Olizarowicza. Protokół z głosowania .imiennego radnych Powiatu Grodziskiego 
stanowi załącznik nr 30 do niniejszego protokołu . 

Rada Powiatu Grodziskiego jednogłośnie podjęła uchwałę nr 277/XXXII/21 w sprawie 
zatwierdzenia planów pracy Komisji stałych Rady Powiatu Grodziskiego na II półrocze 
2021 roku (protokół z głosowania imiennego radnych Powiatu Grodziskiego stanowi 
załącznik nr 31 do niniejszego protokołu. Uchwała nr 2771XXX1I/21 w sprawie 
zatwierdzenia planów pracy Komisji stałych Rady Powiatu Grodziskiego na II półrocze 
2021 roku stanowi załącznik nr 32 do niniejszego protokołu). 

Ad. 7 Informacje Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

a) o wykonaniu uchwał Rady Powiatu Grodziskiego 
Starosta Marek Wieżbicki poinformował, że podczas ostatniej sesji Rada Powiatu 
Grodziskiego podjęła 8 uchwał. Wszystkie te uchwały zostały przekazane do Nadzoru 
Prawnego Wojewody Mazowieckiego, a uchwały dotyczące spraw finansowych dodatkowo do 
Regionalnej Izby Obrachunkowej. Na dzień dzisiejszy brak jest informacji o wszczęciu 
postępowania nadzorczego w stosunku do którejś z tych uchwał. 

b) o pracy Zarządu w okresie miedzy sesjami 
Informacje przedstawił Starosta Marek Wieżbicki, a z zakresu spraw finansowych, zgodnie 
z ustawą o finansach publicznych, Skarbnik Ewa Szadkowska. Informacje stanowią załącznik 
nr 33 do niniejszego protokołu. 

Radny Andrzej Olizarowicz zapytał o nawierzchnię Kaski - Cegłów - Izdebno (odcinek 400 m 
zły stan techniczny) oraz zgłosił w tych miejscowościach brak pasów na jezdniach. 

Ad. 8 Informacje Przewodniczącego Rady Powiatu Grodziskiego. 

Przewodniczący Rady Sławomir Kamiński pOinformował o: 
piśmie z Ministerstwa Zdrowia dot. SOR-u skierowane do Wojewody Mazowieckiego. 
Pismo stanowi załącznik nr 34 do niniejszego protokołu, 
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BRP.0002.5.2021 Protokół nr XXXII/2021 
z sesji Rady Powiatu Grodziskiego w dniu 27 maja 2021 r. 

stanowisku Rady Gminy Baranów popierającym stanowisko Rady Powiatu 
Grodziskiego w sprawie SOR-u. Stanowisko stanowi załącznik nr 35 do niniejszego 
protokołu, 

odpowiedzi Zarządu Powiatu Pruszkowskiego dot. SaR-u. Odpowiedź stanowi 
załącznik nr 36 do niniejszego protokołu. Odnosząc się do tego pisma Przewodniczący 
Rady zasugerował, aby Zarząd Powiatu Grodziskiego wnikliwie przeanalizował jego 
treść i udzielił odpowiedzi. 

Następnie Przewodniczący Rady Sławomir Kamiński przekazał skargę na dyrektora szkoły do 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Ad. 9 Interpelacje i zapytania. 

Radna Małgorzata Zacny zgłosiła problem mieszkańców Makówki dot. zbyt szybko 
poruszających się samochodów ul. Chmielną. W tej sprawie radna złoży interpelację. 
Radny Aleksander Krzemiński poruszył kwestię zarośniętych rzek co powoduje zalewanie 
użytków rolnych i zwrócił się z prośbą o interwencję. Radny zapytał również o drogę 4135 
Drybus - Murowaniec i drogę na odcinku Cegłów - Bronisławów, które są w bardzo złym stanie 
technicznym - czy będą one remontowane? Ponadto poinformował, że w godzinach 
porannych, w czasie kiedy dzieci idą do szkoły, jak również po godzinie 15 odbywają się 
szalone jazdy piratów drogowych. W związku z tym radny prosi o interwencję w Policji. 

Ad. 10 Przyjęcie protokołu z XXXI sesji Rady Powiatu Grodziskiego. 

Radni bez uwag przyjęli protokół z XXXI sesji. Protokół z głosowania imiennego radnych 
Powiatu Grodziskiego stanowi załącznik nr 37 do niniejszego protokołu. 

Ad. 11 Sprawy różne i wolne wnioski. 

Radny Andrzej Olizarowicz podziękował za sprawną obsługę w Wydziale Komunikacji. 

Innych spraw różnych i wolnych wniosków radni nie wnieśli. 

Ad. 12 Zamknięcie XXXII sesji Rady Powiatu Grodziskiego. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Sławomir Kamiński o godz. 1950 

zamknął XXXII sesję Rady Powiatu Grodziskiego. 

protokołowała: EwaTJ{ 
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